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Tervehdys Broilerväki! 

Tapahtumia kentällä on ollut vuodessa jälleen paljon ja toimintamme yhdistyksessä ja 
Siipikarjaliitossa on ollut aktiivista. Vuoden vaihteessa saimme ilouutisia, kun broilerin 
elopainokertoimen asetusmuutos saatiin vihdoin lausunnoille. Tämän asetusmuutoksen eteen on 
tehty pitkään töitä ja sen saaminen lausunnoille on ollut suorastaan kiven alla.  

Lintuinfluenssariski kasvoi merkittävästi viime vuonna Suomessa. Luonnonlinnuissa 
tartuntatapauksia oli tavallista enemmän ja murhetta aiheutti taudin tarttuminen myös turkiseläimiin. 
Tämä vaikutti paljolti myös kentällä tapahtuvaan toimintaan, kun tilojen välistä liikennettä 
minimoitiin, viranomaiskäyntejä vähennettiin ja vierailijoita ei tiloille suurimman riskin aikana 
vastaanotettu. Siipikarjaliitto on ollut merkittävässä roolissa keskusteluissa viranomaisten ja 
elinkeinon kanssa.  Lintuinfluenssariskin aikana myös eläinsuojelutarkastukset olivat suurimman 
tautipaineen aikaan jäissä ja tarkastuksia on siirretty 2024 vuodelle. Muistutammekin tuottajia 
olemaan edelleen valmiina tarkastuksia varten. 

 

Jäsenmaksut uudistuvat 2025 

Ensivuodelle on tulossa pitkään kaavailtu jäsenmaksujen uudistus, jonka tarkoituksena on kohdella 
tuottajajäseniä aiempaa jäsenhinnoittelua tasapuolisemmin. Tarkoitus uudistuksella on varmistaa 
toiminnan jatkuvuus sekä broileralan voima myös tulevaisuudessa vuosi vuodelta 
haasteellisemmassa ympäristössä. Tämän vuoden jäsenmaksut ovat vielä 2023 vuosikokouksessa 
päätettyjen vanhojen jäsenmaksuluokkien mukaiset. 

Aiemmista tuottajien jäsenmaksuluokista olisimme siirtymässä kasvatusneliöihin perustuvaan 
jäsenmaksuun. Jäsenmaksumme ovat pysyneet muuttumattomina yli kymmenen vuoden ajan, ja 
kustannuspaineet ovat haastaneet vahvasti myös meitä sekä Siipikarjaliittoa. Lisäksi uudistus on 
tärkeä osa tulevaisuuden toiminnan strategiaa, jossa yritämme olla aktiivisempia viranomaisten, 
meidän kanssamme toimivien sekä meitä vastaan toimivien tahojen kanssa. Kasvatusneliöihin 
perustuva jäsenmaksuhinnoittelu tulisi eniten koskemaan suuria kasvatusneliöitä koskevia tiloja. 
Jäsenmaksu hinnoittelumme on jäänyt vuosien aikana suuresti jälkeen tuotannon kasvusta ja siksi 
hintamuutos isoilla tiloilla tulisi valitettavasti olemaan suuri. 

Jäsenmaksuehdotuksesta pääsette keskustelemaan Loimaan Sarkamuseolla 4.4.2024 
järjestettävässä vuosikokouksessa, johon toivomme mahdollisimman monen ilmoittautuvan! Samaan 
kokoukseen tulee päättymään myös kolme vuotta kestänyt puheenjohtaja kauteni. Kiitos teille 
jäsenille ja kaikille yhteistyötä kanssani tehneille.  

Hyvää kevään jatkoa! 

Kalle Mahlamäki   
Puheenjohtaja  
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